
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3284
2020 - yil 02 - noyabr

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ИННОВАЦИОН РИВОЖЛАНИШ ВАЗИРЛИГИ 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
БАНДЛИК ВА МЕҲНАТ МУНОСАБАТЛАРИ ВАЗИРЛИГИНИНГ

ҚАРОРИ

 

Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 18 августдаги 233-сон қарори
билан тасдиқланган Бюджет маблағлари ҳисобига фундаментал, амалий

тадқиқотлар ва инновацион ишларнинг илмий-техника дастурларини
амалга оширишда қатнашувчи илмий-тадқиқот муассасалари илмий
ва раҳбар ходимларининг базавий лавозим маошлари миқдорларига

ўзгартириш киритиш тўғрисида

 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2019 йил 30 декабрдаги ПҚ–4555-сон “Ўзбекистон
Республикасининг  “2020  йил  учун  Ўзбекистон  Республикасининг  Давлат  бюджети  тўғрисида”ги
Қонуни ижросини таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарорининг 7-банди ҳамда Ўзбекистон
Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 18 августдаги 233-сон “Илмий ходимлар меҳнатини
янада  рағбатлантириш  чора-тадбирлари  тўғрисида”ги  қарори  ижросини  таъминлаш  мақсадида
Ўзбекистон Республикаси Инновацион ривожланиш вазирлиги ва Бандлик ва меҳнат муносабатлари
вазирлиги қарор қилади:

1.  Вазирлар  Маҳкамасининг  2009  йил  18  августдаги  233-сон  қарори  билан  тасдиқланган
Бюджет маблағлари ҳисобига фундаментал, амалий тадқиқотлар ва инновацион ишларнинг илмий-
техника дастурларини амалга оширишда қатнашувчи илмий-тадқиқот муассасалари илмий ва раҳбар
ходимларининг базавий лавозим маошлари миқдорларига ўзгартириш киритилиб, иловага мувофиқ
тасдиқлансин.

2.  Ўзбекистон  Республикаси  Инновацион  ривожланиш  вазирлиги  ва  Бандлик  ва  меҳнат
муносабатлари  вазирлигининг  2019  йил  20  сентябрдаги  13  қ/қ-сон,  29-2019  қ/қ-сон  “Вазирлар
Маҳкамасининг  2009  йил  18  августдаги  233-сон  қарори  билан  тасдиқланган  Бюджет  маблағлари
ҳисобига фундаментал, амалий тадқиқотлар ва инновацион ишларнинг илмий-техника дастурларини
амалга оширишда қатнашувчи илмий-тадқиқот муассасалари илмий ва раҳбар ходимларининг базавий
лавозим маошлари миқдорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида”ги қарори (рўйхат рақами 3186,
2019 йил 3 октябрь) (Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 03.10.2019 й., 10/19/3186/3847-
сон) ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин.

3. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

ҚҲММБ: 10/20/3284/1447-сон 
02.10.2020 й.

http://lex.uz/home/doc/1562718


2

Инновацион ривожланиш
вазири

И. Абдурахмонов
Тошкент ш.

2020 йил, 23 октябрь
01-43/4102 сон

Бандлик ва меҳнат
муносабатлари вазири

Хусанов Н. Б.
Тошкент ш.

2020 йил, 23 октябрь
422 сон

Келишилди:
Молия вазири

Т. Ишметов

Тошкент ш.
2020 йил, 15 октябрь

ҚҲММБ: 10/20/3284/1447-сон 
02.10.2020 й.



3

 Ўзбекистон Республикаси
Инновацион ривожланиш вазирлиги ҳамда
Бандлик ва меҳнат муносабатлари
вазирлигининг
2020 йил 23 октябрдаги
01-43/4102, 422-сон қарорига
ИЛОВА

Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 18 августдаги 233-сон қарори билан тасдиқланган Бюджет
маблағлари ҳисобига фундаментал, амалий тадқиқотлар ва инновацион ишларнинг илмий-

техника дастурларини амалга оширишда қатнашувчи илмий-тадқиқот муассасалари илмий ва
раҳбар ходимларининг базавий лавозим маошлари

МИҚДОРЛАРИ

(сўм)    

Т/р Лавозимларнинг номи
2020 йил
1 февралдан
бошлаб

1. Институт директори  
фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
профессор илмий унвонига эга бўлган

 
7 533 212

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
катта илмий ходим ёки доцент илмий унвонига эга бўлган

 
7 201 121

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки
профессор илмий унвонига эга бўлган

 
6 921 466

2. Директорнинг илмий ишлар бўйича ўринбосари, институт ва бошқа илмий
муассасалар филиалининг директори

 

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
профессор илмий унвонига эга бўлган

 
6 816 596

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
катта илмий ходим ёки доцент илмий унвонига эга бўлган

 
6 467 027

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки илмий
унвонига эга бўлган

 
5 942 673

3. Институтнинг илмий котиби, Илмий-тадқиқот лабораторияси (бўлими)
мудири

 

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки
профессор илмий унвонига эга бўлган

 
6 781 639

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва катта
илмий ходим ёки доцент илмий унвонига эга бўлган

 
6 362 156

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки катта
илмий ходим ёки доцент илмий унвонига эга бўлган

 
6 169 893

ҚҲММБ: 10/20/3284/1447-сон 
02.10.2020 й.



4

4. Филиал ва бошқа илмий муассасалар директорининг илмий ишлар бўйича
ўринбосари

 

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
профессор илмий унвонига эга бўлган

 
6 467 027

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва катта
илмий ходим ёки доцент илмий унвонига эга бўлган

 
6 169 893

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки катта
илмий ходим ёки доцент илмий унвонига эга бўлган

 
5 715 453

5. Бош илмий ходим  
фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
профессор илмий унвонига эга бўлган

 
6 467 027

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
ёки катта илмий ходим ёки доцент илмий унвонига эга бўлган

 
6 082 501

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига эга
бўлган

5 802 845
 

6. Етакчи илмий ходим  
фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва
илмий унвонга эга бўлган

 
5 470 755

фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёки
хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига эга
бўлган

 
5 121 186

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки илмий
унвонга эга бўлган

 
4 666 746

7. Катта илмий ходим  
фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва илмий
унвонга эга бўлган

 
4 771 617

фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки илмий
унвонга эга бўлган

 
4 491 962

илмий даражага ёки илмий унвонга эга бўлмаган (2 йилдан ортиқ илмий
фаолият тажрибасига эга бўлган)

 
4 107 436

 
8.

Кичик илмий ходим  
фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий
давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ёки илмий
унвонга эга бўлган

 
4 212 306

илмий даражага ёки илмий унвонга эга бўлмаган (2 йилдан ортиқ илмий
фаолият тажрибасига эга бўлган)

 
3 932 651

илмий даражага ёки илмий унвонга эга бўлмаган (2 йилгача илмий фаолият
тажрибасига эга бўлган)

 
3 652 996

9. Стажер тадқиқотчи 3 233 513

Изоҳлар:

Фан номзоди ёки фалсафа доктори (Ph.D) илмий даражасига ёки хорижий давлатларнинг
унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва профессор илмий унвонига эга бўлган бош илмий
ходимларнинг  маоши  фан  доктори  ёки  фан  доктори  (Doctor  of  Science)  илмий  даражасига  ёки

ҚҲММБ: 10/20/3284/1447-сон 
02.10.2020 й.



5

хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига ва катта илмий ходим
ёки доцент илмий унвонига эга бўлган бош илмий ходимнинг базавий лавозим маоши даражасида
белгиланади.

Илмий-тадқиқот  лабораториялари  (бўлими)  мудирларининг  ўринбосарларининг  базавий
лавозим  маоши  уларга  берилган  илмий  даражалар  ва  унвонларга  мувофиқ  илмий-тадқиқот
лабораториялари (бўлими) мудирларининг лавозим маошига нисбатан 5 фоизга камайтирган ҳолда
белгиланади.

Ўзбекистон  Республикаси  Президентининг  ёки  Вазирлар  Маҳкамасининг  қарорларида
лойиҳалар раҳбарлари лавозимлари ёки шунга ўхшаш лавозимлар назарда тутилган ҳолларда, ушбу
лавозимларга илмий-тадқиқот бўлимлари мудирларининг базавий лавозим маошлари белгиланади.

Ўзбекистон Республикаси Президентининг тегишли фармонлари қабул қилиниши муносабати
билан  базавий  лавозим  маошлари  ўзгарган  тақдирда,  Ўзбекистон  Республикаси  Инновацион
ривожланиш вазирлиги  ҳамда  Бандлик  ва  меҳнат муносабатлари  вазирлигининг  илмий  ва  раҳбар
ходимларнинг  базавий  лавозим  маошлари  миқдорларини  ўзгартириш  тўғрисидаги  қўшма  қарори
чиқарилади.

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2019 йил 30 декабрдаги ПҚ–4555-сон “Ўзбекистон
Республикасининг  “2020  йил  учун  Ўзбекистон  Республикасининг  Давлат  бюджети  тўғрисида”ги
Қонуни ижросини таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарорига асосан 2020 йил 1 февралдан
илмий-тадқиқот ва таълим муассасалари томонидан бюджет маблағлари ҳисобига фундаментал,
амалий тадқиқотлар
ва  инновацион  ишларнинг  илмий-техника  дастурларини  амалга  оширишда  қатнашувчи  илмий-
тадқиқот ва  таълим муассасалари  илмий  ва  раҳбар  ходимларининг  иш ҳақлари  қайта  ҳисоблаб
тўланади.

Мазкур базавий лавозим маошлари миқдорлари Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги
билан келишилган.

 

ҚҲММБ: 10/20/3284/1447-сон 
02.10.2020 й.




